

**Dotyczy**

PN-EN 12464-2:2008

Światło i oświetlenie

Oświetlenie miejsc pracy

Część 2: Miejsca pracy na zewnątrz

## Przedmowa

Niniejsza poprawka została opracowana przez KT nr 4 ds. Techniki Świetlnej i zatwierdzona przez Prezesa PKN dnia 23 lipca 2009 r.

W sprawach merytorycznych dotyczących treści normy można zwracać się do właściwego Komitetu Technicznego PKN, kontakt: [www.pkn.pl](http://www.pkn.pl)

## Treść poprawki

Na stronie 9, w objaśnieniach  $L_{vl}$  i  $L_{ve}$  zamiast  $\text{cd}/\text{m}^{-2}$  powinno być  $\text{cd} \cdot \text{m}^{-2}$ .

Na stronie 9, w objaśnieniu  $L_{vl}$  zamiast  $L_v = 10 \cdot (E_{eye} \cdot \theta^2)$  powinno być  $L_v = 10 \cdot (E_{eye} \cdot \theta^{-2})$ .